ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND            Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2024

V/v chuẩn bị nội dung phục

vụ khảo sát Chương trình

PP&PA tại thị xã Đức Phổ

 Kính gửi:

     - Phòng Y tế;

     - Trung tâm Y tế;

     - Công an thị xã;

     - UBND phường Phổ Hòa.

Theo nội dung Giấy mời số 240/GM-SNgV ngày 29/02/2024 của Sở Ngoại

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc làm việc với Đoàn tiền trạm Mỹ thực hiện khảo sát

Chương trình PP&PA-24 tại tỉnh Quảng Ngãi (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Thời gian, địa điểm, thành phần tham gia khảo sát tại thị xã Đức Phổ

a) Thời gian: Bắt đầu từ lúc 8 giờ 00 phút, ngày 12/3/2024.

b) Đại điểm: Tại Trạm Y tế phường Phổ Hòa.

c) Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã;

- Lãnh đạo Phòng Y tế thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Y tế thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường Phổ Hòa;

- Đại diện Lãnh đạo Trạm Y tế Phổ Hòa (Giao Trung tâm Y tế thị xã thông

báo mời).

2. Chuẩn bị nội dung:

Giao Trung tâm Y tế thị xã: Chủ trì, phối hợp với UBND phường Phổ Hòa,

chuẩn bị nội dung liên quan phục vụ làm việc với Đoàn khảo sát; Chỉ đạo Trạm Y

tế phường Phổ Hòa chuẩn bị địa điểm và các điều kiện cần thiết phục vụ Đoàn khảo

sát.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

(Công văn này thay cho Giấy mời)

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (báo cáo);

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Như Quỳnh

		2024-03-05T15:26:15+0700

		2024-03-05T15:29:49+0700

		2024-03-05T15:29:49+0700

		2024-03-05T15:29:49+0700

		2024-03-05T15:29:49+0700